June 2, 2017 **Addendum #1**

RFP 2017-003

Modular Relocation & Site Development

Questions and Answers

Question #1

Can you tell me where we will meet for the walk through on 6/6 at 10am? Will we be walking present location of trailers and also walking the proposed relocation site?

Answer #1

NHA will be having the job walk on June 6, 2017 at 10:00 am. All bidders will meet at our main office before we go on the job walk. The meeting location is 5660 Copley Drive, San Diego, CA 92111. You can ask for Rodney Carey when you check in at the Receptionist Desk.

Question #2

Will there be an official "Bid Form" provided to support bid scope request? If one was not anticipated, it may be helpful. This would help to make sure the bids are all on an equal playing field in comparison.

Answer #2

Yes,

Please see Addendum #2

Question #3

Can you kindly inform me of NHA's budget for this project?

Answer #1

This information is currently not available